

Zitting 1976–1977

4572

Vaststelling van Boek 5 van het nieuwe Burgerlijk Wetboek

Nr. 15

NOTA VAN VERBETERINGEN

(Ontvangen 21 maart 1977)

In het nader gewijzigd ontwerp (stuk nr. 11) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

In **artikel 5.2.12** lid 2 wordt na «vormen uit» ingevoegd: of mede uit.

In **artikel 5.6.8** vervalt het cijfer 1. voor de tekst.

In **artikel 5.6.8b** vervalt het cijfer 1. voor de tekst.

In **artikel 5.7.1.10** lid 4 wordt «ijtdens» vervangen door: tijdens.

In **artikel 5.7.1.10a** lid 2 wordt «de waarde van die erfpacht» vervangen door: de waarde die de erfpacht.

In **artikel 5.8.1** lid 1 wordt na «boven» ingevoegd: een.
In lid 2 wordt «zelstandig» vervangen door: zelfstandig.

In **artikel 5.8.6** lid 2 wordt na «werken» ingevoegd: en.

In **artikel 5.10.1.1** lid 6, tweede zin, wordt «toesteming» vervangen door: toestemming.

In **artikel 5.10.1.2** lid 2 wordt «angevende» vervangen door: aangevende.

In **artikel 5.10.1.4** onder c. wordt «algmene» vervangen door: algemene.

Vóór het artikel, volgend op artikel 5.10.2.1d, wordt «**Artikel 1c**» vervangen door: **Artikel 1e**.

In lid 4, tweede zin, van dit artikel wordt «andere hoofde» vervangen door: anderen hoofde.

In **artikel 5.10.4.2d** lid 1 onder a wordt «gesteld» vervangen door: gestelde.

Onder h wordt «wziging» vervangen door: wijziging.

De Minister van Justitie,
A. A. M. van Agt